
UCHWAŁA NR IV/71/2017
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 19 c ust. 1 w związku z art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239), Rada Gminy Osielsko 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2015 Rady Gminy Osielsko z dnia 24 kwietnia 2015 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego Poz. 1468 dnia 30 kwietnia 2015 r. 
w sprawie trybu i kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 
zmienionej uchwałami Nr VII/74/2015 Rady Gminy Osielsko z dnia 25 sierpnia 2015 r. opublikowanej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego Poz. 2604 dnia 31 sierpnia 2015 r., Nr 
II/18/2016  Rady Gminy Osielsko z dnia 22 marca 2016 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Poz. 1064 dnia 30 marca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 2 dodaje się pkt.4, który otrzymuje brzmienie:

„realizacja zadań  w ramach inicjatywy lokalnej  obejmująca okres czasu większy niż 
jeden rok budżetowy ujęta jest w wykazie przedsięwzięć, który stanowi załącznik do 
uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Osielsko”.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Osielsko

Benedykt Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 2761


		2017-07-04T08:08:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




